UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BÌNH GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
Về việc nghỉ và trực nghỉ
lễ ngày Quốc khánh 02/9

Bình Giang, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:
         - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

                     - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 09/TB-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2024 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm
2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động, Chủ tịch UBND
huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội
dung sau đây:

1. Đối với cán bộ, công chức, viên chức người lao động trong các cơ
quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị - xã hội (người lao động làm việc
tại cơ sở có chế độ nghỉ 02 ngày/tuần - nghỉ thứ 7 và Chủ nhật hàng tuần) sẽ
được nghỉ 04 ngày liên tục từ ngày 31/8 đến hết ngày 03/9/2024.

2. Trong thời gian nghỉ lễ các cơ quan, đơn vị và các xã, thị trấn bố trí
phân công cán bộ trực, tăng cường các biện pháp giữ gìn an ninh chính trị, trật
tự an toàn xã hội, phòng chống cháy nổ.

Thực hiện việc treo cờ Tổ Quốc, cờ Đảng và băng zôn, khẩu hiệu tại trụ
sở cơ quan, công sở của Đảng, chính quyền, đoàn thể, các nơi công cộng; đồng
thời, tổ chức tổng vệ sinh môi trường tại khu vực trung tâm khu dân cư, trụ sở
làm việc các cơ quan, đơn vị.

3. Thường xuyên nắm tình hình, kịp thời báo cáo UBND huyện (nếu có)
về những vấn đề đột xuất, phát sinh trên lĩnh vực an ninh chính trị, trật tự an
toàn xã hội, an toàn giao thông; phòng chống cháy nổ và các vấn đề khác nổi
cộm tại cơ quan, đơn vị và trên địa bàn quản lý.

(Báo cáo gửi về đồng chí Vũ Thị Hoà-Chánh Văn phòng HĐND&UBND
huyện, Email: vpubnd.bg@gmail.com; số điện thoại 0944 455 767).

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Thường trực Huyện uỷ - HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã, thị trấn trong huyện;
- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, VP.

Trương Mạnh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T11:06:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trương Mạnh Long<truongmanhlong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T11:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH GIANG<ubnd.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T11:20:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH GIANG<ubnd.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T11:20:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH GIANG<ubnd.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!